Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в муниципальную программу
«Патриотическое воспитание детей и молодёжи
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан на 2015-2017 годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Патриотическое воспитание детей и
молодёжи Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2015-2017 годы»,
утвержденную постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 11.11.2014 года №1240-п «Об утверждении муниципальной
программы «Патриотическое воспитание детей и молодежи Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на 2015-2017 годы» (далее -  Программа), следующие
изменения:

1.1. В паспорте Программы строку 7 «Объемы финансирования Программы»
изложить в следующей редакции:
«

Объемы
финансирования
Программы

Общий объем финансирования Программы в 2015-2017 годах
за счет средств бюджета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан составит 2 278,883 тыс.рублей, в том
числе:

2015 год -  781,832 тыс.руб.;
2016 год -  868,272 тыс.руб.;
2017 год -  628,779 тыс.руб.
Объёмы финансирования Программы носят прогнозный характер

и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского
муниципального района РТ о бюджете Сабинского муниципального
района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и
на плановый период) ______ __________________________________

»;
1.2. Приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно Приложению

№1.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: Ь«р://ргауо.1а1аг5ШГш?%5. официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru \

Руководитель
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района М.Р.Ишниязов

http://saby.tatarstan.ru

3 I  С з
<D ®S ¥

CdД
Д
cdHо
Он
cdн
cdH

S s

cd
CD «

& g
Он Sc s >Д
Ок л

о g
s   ̂Он Ä
С «

& с S о о
03

о
CDОн
cdдо>ДcdО
О Ä
0 22 ч5 ои u5 i>
1 о  Я «Nдд 2  о  S CN

03
X
О зЯ
(Яо.
оUоял4лс
Яя-ая>>
оUо
ияяюсз
и

й-  ̂
I  оЧ ио г-
I sЯ fS  ЗЯ I
Я

И g o5 “ fS О* - е s 5
°  я
6  Н

«К
н«

<D
2
<D
3
ДМ
О
до

яяоо
СО

я лҺ оо- сзн л
§ 5çj Я

Я я я ч н ю
о- w н « л Рчв
из
5
2036  Uоо-я

зЯояkÛ
4ля
яяя

I
&о
&«§я
§ VO
°О- о-
Д  о

* g § н И Ч-Г
s  S’Ө4 t( о

2

л
S
:cdtO
VO
О

sч<D
Hsffl4осоs

д
CDСО
Hо
H
CDСО
H

О

Оч $- - оО

>ДSН
О .д
Оо.

1>дд
cd
СО
Од
<D

cd
X

д
"д

со cd

3 IГ), cd
^  со -« «

ä  5

«ддcd
соосо
cd
ОнVO
О
CDД 'д
CD
1=3
со
cd
О,д

д
cd
соо
й
Рчюо
1Dа•и<Ц
§ о03 Ч
& И- В t t

>. О

s
>,
sовв0
е в
1 -
! §  В ңо

2
В

о в
« „
а  «

CDП
cd Дд
s  о<D 2о g
<D Д Д сЗ
Д g
CD gt{ С<D О
CQ Оо СО0  >.
G S д о
§ 8 g  CD Д F
cd ы
§  S
1 § 2 &
^  cd О Д

Д
cdсоо
со
cd
ОнЮ
О
CDдд
CDЧ
§
О .д

о
и  5
S 5
t  § ^  Д
Н  д ы я

5 s5В о
3 «В оя £« вй Ю В гап. U
I «S н
л  04 й о  ̂ в
U

ьч. о
О сц

в
<D

&Онсо
од
д5ди
cd
зД
О«о
(D

cdНо<од
cdДн оД о

О . и
°Cd ix£в :В К В В о

Й и
CD ОеЗ О,
I й
CD

&
jB
cd
Он
>>S
О«
Оддю
cd
О
Од
ддоооOlh
« U
a sS «: о о

д
cd

&
О
од
>ддд
cd
СОоОнд
55
Оно

•Ө«

Я  cd Л «5 *=£ 2 « д о
Он о
CD сн
cd О

S йч нД о
CD 2̂ - Он äи •-

д
cd
СО
О
со
cd
Оню о
<Dд д
<D Ч
СО
cdО î_>д

>* О

U

со §
со Н
cd О
О , cd »-H СО — 14

дн
оодд
CD

Н
д
cdtC
»
cd
Онu
о
cd
F
ДД
Дь<
cd
>Д
О«од
cdИДtjю
до
(DО
CDДд
CDfcC
CDСОоОн
с

_г а)ОТ кн
щ И
H  CD

Ч
СО
cd

"  &
2 >

i f  К сп
<D S 'Н 2
Я «
g  К4
э  «G и
о  в*
К 4м а>
3 й О н  3 3К Й
a & §
£ > 1  *
« î g5 к 8 Й- о cd S  >Я 4С-

X  й  юО о- о

о
к
t tо
f-<
CD
*
о

40
(N

яот
03
О
й
л

юо
<D
Яя
<D

S<Cd "
Сч с_>я

>. О

X
Я
«
0
<D
Яч
<Dаз
(Dcdа-
«1о
X
Я
Сио
но
Я

X

Я
о
Он
>>
«
О  W
«  g  п к
03 cd
<D g

н S
Sa S. S VQ
£. О

X
W (D О

S  P
я  &<D S  4 T
CD X
аз
О <D
Он «

С  ^

Sо
«
о
К
s

ю
cd
О

м  О
§  к  я я
cd Я
03 Оо о
0Q о
cd Q,а, гг, vo |=t
°  CQ
CD ' ‘
Я
Я
<D 1=1 CÛ

u
я « «
>> О oJ

U &

О
G
зЯ
Яи
cd03о
Си
Я
S
а ,о

*©«
X
3
я
►О
4  о
«
a
а)
Н

:<D
Ч
О

cd
W
Ч
С*
Он
О
Я
о
(но я я

=г <D

È* н
О  О
CD (Dси g
оэ vo
(D О

си
Xо

о
«
ояя

ю
cd

О
*г о
§ с  я я
cd Я03 о о о со оcd п ,
04

VO fc£
О И
CD ' ■я
Я
CD
Ч
03
cd

н=гЯ
>> О

и

я
cd
03о
со
cd
04

VOо
CD
Яя
CD
ч
§

с  «
>> О

о

Я
cd
03о
со
cd
Сч

юо
<D
Яя
<D
4со
cd
^  н-г Я t f

>> О

О

cd
Н

NО  Я Ч, ч
О  ю

S  &
«  8
О Рч

03о
04о

ю
о

CD
Я
Я
CD
fct
<D
03о
04

с

я
sо
«
ояя

ю
cdо
оя
я
cd
Но
О-
cd
И

О ̂ ь0 яj  a  и
s  оК S (ч& h щС «  И

< O S

К га
К К
cd о
Э ® 2 Й я  а .
8  О
9 - оя

из

Яяя-яя

03 О
CD

«
о
н
<D
03
О
о
>%
по
СО
3
03
X
3яя
(D
Я
«
03
ооя

зЯ~
Я
«  cd
Я Я
Сч cd
Я н
0  Йо, S(D ЯS OT

(-Н
<D "Ө*

1 <
(D со
fct Я
<L> ЧЙ
§  и
E . «  с §

«
CQ

W

«  % w 2 о  5Я
со cd
cd
Сч

юо
<Dяя
<D

н яО «я
ёяот &

03 о
О CD
соот си
си от

ю
О

н
cdя

4  VO5 отРнО И

о  §
2  5 «  8
О Рч

 ̂ л
â &■ч юи W
& н с «с о

оя
ЗЯяя
cdсо
О
Сч
Я
S
Счо
X
3■я
CDко40
5

1я«отн

cdWч;
сиоя
оиояя

Сч «Dçd соН
о
«D

g & к ю
<D О
5  CD

8 ’& Я cd
о
о
Я

5 I
6 « >> £

s

о S ^ га
Ц И ® о
s  «ю га га а.

U Ъ

U оX
S  1
«  о
О аэ

Я °  С И
Д 2  от Я  н я
О СГ
& «  от н
ё 2  Н Н

и СЙ Д5 ч:а  н £oa g- о<D cd vjj
Ө s (D

зЯ
Я
Я
CDtt
*(D
Сч

£■
X
3  яv0
4
Ё я

мчcd Йо I >—<
^  ёя

&
о  О
Сч п

& иWяо«
со оH

03 g

а, I
ё §
s  «
О О
<DH ^
s  S(D d

“ s
§ -&
С c

Я

sоИ
о
ЯяVO
cd

Ооя
я
cdНо
§-
ё

н4
CD
Э S
о я
o' tp я
5  & ч
« 8  2  О Рн Һ

л о
гч нО Я  й а  ч ч »P оCD W

Сч ня «< о

я
я
Wя
«
cdяя
cdч
CD
03оQ-

с

чCDч:ь я О S „ яw Ч

§
03 о
О <D
S 3  ^
Сч g

°  Я
Я  я
CD4
§ g
& «> S
У §
и- *Я! о
О CQ

Я  CJ

Я зя
VO от
cd СХ

Sо«
ояяя

в- «ОТ с
Й 2
н  н

н 2ц ° I  и
от

>Я
Я
ЯотРЗоя
03
CD
Счо
о
X
3я03янСчоя
о

я
2 кя О
от о  я н

л о .  CD
СО Cj) со
О н  °
Ï  *  иg ? «

03 CDо о я я о
03

cd

CD
Юь0

Я оя ю
Я ЗЯо о
ЗЯ Я
cd ЛСч Ч Ч
g vo я
я «  2s I !и ° Sи в я
о о оо - в е

аз о я
CD
S g
H §  ^  g о 4

О от я

03о « W4
5(D

Ü со
я нW
S от я

X4 2о >-0
cd Я
со щ
со :0J
Я g
& Wя «  о
5 “ оЯ О с

4
CD
5 s

О 1  ̂ я « ч я ю
Я  " от
СО -о <D
со CLOT Очю о

я

(Dяя
(Dч03ОТсхя
г*

ОТнотя
&
о
оя
Sо«
о и о я яR”  ̂о

О CQ

U

оячо

Оч

-очя03
CD
3 я4  от чЪйяа-яIояя
CD
О
со

cdнсх
Оя
о
03
О4  я
03
Xя«
о
<D
ЯяяX
CDн
CDяня
со

СП

я

о«
оЯ

яз К
Я « Ю йоЗ
О
ос
ясЗИо

Си

£ Ои о к к сг & « оЗ м

Й 2
н  н

1п.иоо,с
8К8КН
О
оЗ£Г>>■»
а>
о
СР

О ! Я
сЗ К

_  о  ю

§ § и
о я
к
сЗн

л  -
°  ё « ч К ю
1 е*
03 оо23 0-*яЗ ,о- 2 ю й

п- и ям оРно к яVо

г*
о
«  - -  о со и

о к
с£ >>
й | -
й § I
я й 5а  £ оа  к  а
о  ю  сз

1=1<иС*н яо «
«я юя >чяЗ я03 оо осо сисЗси оЗ
юо ёя

.  й о.
К О >>

я §
«  о Й 2
О ю н  н

ё  & К оЗЯ ° « й Ч Яй 2 оЗ О Р- « С
>> 2
о  §
§■ §§ Рч. О
О рр

к

о « о Я К ю ой
О
о я
я
сЗн
о
Со Н

Й 2 н н

и
«о

ЯЯоЗ
03осо03 Оцюс
<ияяо4
03«3
&
к*»
о 4

о

0\|>
00<ччо

г-
0040
00

Г)
00

еооо
00
ооо

я ю 0) £Г
03
сЗ4 3 н
оз о я

_Г оЗ
2 <и
о  н

£

^ но (О ^
со а> о ю си о
к  с

03о и оОн >%
(ОЯ Йя « а) о
5 ч .§ ю
си О
С РЭ

яч;оюо
С

ч:
><
3яяа>
Е?«
03
оояез Я Я Я о о )Н о
оЗ Оа, си

л
03034о
>яо«
ояяо
03
03о
5ясио

03о«яян«
оЗя
*
оЗЯО
й
с

03Я”яяСи
сЗсо
л
&я
>яо«
о

н0 я
& я1ояя<ио
аз
й>яяоКС(и03оси
с

>< о я я
О >Яя я оЗ я ̂ аЗ Я 03
1=3 5ю  си1>ч Я
я 2О о.
“ о
&  ■&!

а "х4
3

а 54 О «
В

Я Я о зЯей " С-< X оЗИ
«сиоя

ьОЯ * о п о
5 <=>о и
2 3 я_ я1=1 оЯ ^ Р си н н °

ё ° I
1 1  ^
I  & 8
|Й  а
С §  о

О&нонк

оичииса

оис«оакюЙ
О
сЗн<инк§с«
с[-сXлчоИк
Ичосо
к
кк
§ес
с
3&юс
окк<и
сосЗ&с
>>
<икМ<и«ИгЧси
&Н

<цОКксисоя«
сиоМьР
СNЯNКК*'»

« 2
к , И 12> «
В к Я иЛ <Й Ы И
в I
Й ^  3 ю я о
|х!Я ёЯ N О Ксо си ИЧ Ч

«
. .  Кк ксЗ О Н «

| ь сиК СО Ик §
ю>> кС «
й я « Й
^  4ей сик ио>8 сисЗ
а «
О ЗК и 'Лкьн >-ньЧ 3  В Й5 « о

СОв§
§■ Iв &, и
2 ® Л си о  Д-РчО зВ
« В
2  «Вв

^  яй V© О Сб
оЗ о  н - и си
в
§ о  «
о  и о

в всич
р> а-)
Рн  ̂ &И >, л Vодн

^ н
д &
н к о о
& И
ё к
н

В Й4 «О ч
5 2

к  ю
ОвИЗ
ввввв<и

в ч ,
^ °  _ю  2  3£>> ив 2 е?о й ^си 4  3

*  « ’!  о к в
С5Ио5К

О н

ИОо
\и _,н- “Г4 сиМ<исЗРчКОво

к  >>

в _
й и  £
I  ^  «
В Э- й
1 °  &
1 2г1 зВ
2 Он кр

ае
ве

дч
ес

ки
й

му
зе

й)
 С

аб
ин

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

;
ОМ

ВД

Ро
сс

ии

по
Са

би
нс

ко
му

ра

йо
ну

-

От
де

л
М

ин
ис

те
рс

тв
а

вн
ут

ре
нн

их

дел

по
Са

би
нс

ко
му

ра

йо
ну

;
те

рр
ит

ор
иа

ль
ны

й
пу

нк
т

УФ
М

С
Ро

сс
ии

по

РТ
в

Са
би

нс
ко

м
му

ни
ци

па
ль

но
м

ра
йо

не

-
Те

рр
ит

ор
иа

ль
ны

й
пу

нк
т

У
пр

ав
ле

ни
я

М
иг

ра
ци

он
но

й
сл

уж
бы

Ро

сс
ии

по

Ре
сп

уб
ли

ке

Та
та

рс
та

н
в

Са
би

нс
ко

м
му

ни
ци

па
ль

но
м

ра
йо

не
.

СОГЛАСОВАНО
Г лава Сабщского муниципального района

Р.Н. Минниханов
2018 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района

1. Наименование документа О внесении изменений в муниципальную
программу «Патриотическое воспитание детей и молодёжи Сабинского

2. Проект подготовлен Юридическим отделом Совета Сабинского
муниципального района

наименование отдела, учреждения, должностного лица

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа

Должность согласующего Ф.И.О. Подпись Дата

Начальник МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан»

И.Ф. Шакиров

Председатель Финансово-бюджетной
палаты Сабинского муниципального
района

Ш.А. Сунгатов

Начальник юридического отдела
Совета Сабинского муниципального
района

А.И. Миникаев

4. Передано на подпись
Руководитель Исполнительного комитета “___” _____________2018 г.

Начальник организационного отдела
Сабинского муниципального района Ч.В. Хабибуллина

Документ зарегистрирован:________________2018 г. за №____